
 

 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Kõrveküla         27.02.2020 nr 194 

 

 

 

 

Tartu Vallavalitsuse 30.01.2020 korralduse nr 93  

kehtetuks tunnistamine ja seisukoha võtmine  

Vahi alevikus asuva Vahi tn 11 (kü 79401:006:0429)  

maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu avalikul  

väljapanekul laekunud ettepanekutele ning  

detailplaneeringu avaliku arutelu aja ja koha määramine 

 

 

Vahi alevikus asuva Vahi tn 11 (kü 79401:006:0429) maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu 

avalikul väljapanekul, mis toimus 06.01.2020–19.01.2020, laekus piirkonna elanikelt kaks 

kirjalikku arvamust.  

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja planeerimisseaduse § 136, 

Tartu Vallavalitsus 

 

otsustab: 

 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Vallavalitsuse 30.01.2020 korraldus nr 93. 

 

2. Võtta detailplaneeringu avaliku väljapaneku käigus esitatud arvamuste osas seisukoht 

vastavalt lisale.*  

 

3. Korraldada detailplaneeringu avaliku väljapaneku tulemuste tutvustamiseks avalik 

arutelu 18.03.2020 kl 17.00 Tartu vallamaja volikogu saalis (Haava tn 6, Kõrveküla 

alevik). 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jarno Laur       (allkirjastatud digitaalselt) 

Vallavanem      

        Eve Kallas 

        Vallasekretär 


